e t les six jurés de jugement, 
assistés de Dominique BOURGET, g re ff ie r .
E t te p résen t a rrê t a é té  signé p a r O liv ie r LEURENT. président e t Dominique BOURGET. 
g re ffie r.

décision soumise au paiement d'un droit fixe de procédure s ‘élevant à la somme de trois cent soixante-quinze euros 
(375 euros) dont est redevable le condamné.